
線
磐

常

線

郡

水

線

磐

常

線

戸

水

スパ
イバ

号
０

５

道

磐

常
川

珂

那

川

沼

涸

笠間湖

大塚池

武具池

6

51

50

50

50
50

50

50

118

118 349

123

355

355

59

59

30

50

386351

61

30

52

39

中原

才木
寺崎

大工町

河和田町南

サントル千波

田野

笠間

水戸IC

友 部IC

水戸北スマートIC

後台駅

水戸駅

赤塚駅

宍戸駅

友 部駅

内原 駅

常陸津田駅

（臨）偕楽園駅

ＪＡ

五中

県庁

東中

東小

那珂高

201

朝房山

万代橋

千歳橋

柳河小

偕楽園

常磐大

茨城大

友 部高

楮川ダム

水戸農高

茨城短大

飯田ダム

森林公園

水戸工高

水戸南 高

工芸の丘

北山 公園

石川牧場

笠間ＣＣ

内原 ＣＣ

浅見ＣＣ

扶桑ＣＣ

内原 支所
北山 霊園

水戸市役所

浜見台霊園

桜の宮ＧＣ

笠間市役所

富士Ｃ笠間Ｃ

総合運動公園

水戸・Ｇ・Ｃ

水戸桜ノ牧高

あすなろの郷

笠間東洋ＧＣ

県立中央病院

笠間稲荷神社

水戸市植物公園

西流通センター

ＣＣ・ザ・レイクス

ロイヤルフォレストＧＣ

国道50号の三の丸1丁目交 差 点（水 戸市 三の丸）から才 木交 差 点（笠間市 笠間）

 

 

 

0 2.51.25 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P
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【茨城県】EV・PHV充電 設備設置マッ プ

【主 要 道路 等】No．

1

0

0その他国道３ ０ ㎞間隔

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

国道４ ､６号１ ０ ㎞間隔 箇所

箇所

箇所

普通充電 設備

急速 充電 設備

急速 もしくは普通充電 設備


